[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.01.2016
      №1

            р.п.  Каменоломни

	О введении на территории Каменоломненского городского поселения режима повышенной готовности

В связи с получением неблагоприятного метеорологического прогноза  о выпадении обильных осадков в виде мокрого снега и дождя, во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь п.10 ч.1 ст.33 и ч.8 ст.46 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести на территории Каменоломненского городского поселения режим повышенной готовности с 06 по 11 января 2016 года.

2. Аварийно-ремонтным бригадам быть готовыми к проведению мероприятий по ликвидации угрозы возникновения чрезвычайных ситуаций.
3. Специалисту 1 категории по делопроизводству, архивной работе  Шаповаловой Я.С. обнародовать настоящее постановление в следующем информационном бюллетени.
4. Специалисту 1 категории – системному администратору Нестерову М.А. разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Каменоломненского городского поселения.

5. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Колиниченко Б.А. - заместителя Главы администрации, - председателя КЧС и ПБ городского поселения.

Глава Каменоломненского
городского поселения

   В.П. Каколевский